de Luna, si ire voluerit ad prefatum sacrum coneilium vel mittere

ambaxiatores et procuiatores suos omnes et singulos, . . . sive

sint cardinales ipsius et alii prelati seu clerici aut layci, . . .

eundo ad dictum sacrum concilium et redeundo per regnum et

dalfinatus nostros assecurare habeamus . . . Quod quidem capi-

tulum in favorem unionis predicte ob reverenciam Altissimi ac

matris nostre sacrosancte ecclesie et ex nostri deliberacione

consilii receperimus et recepimus et gratum liabuerimus atque

liabemus ac observari volumus.^) , . , Dat. Farisius XXIII. die

Februarii a. D. millesimo quadringentesimo deciino quinto et regni

nostri XXXVI.

(231) Ber Rat der Stadt Konstanz an K. Ferdinand: Seit Konzils-

tjegüni herrscht in Konstanz rotte Sicherheit und Freiheit

des Konnnois und Gehens; jedermann fürchtet den andern

auch nur zu kränken. Vor edlem versprechen sie den aus der

Obödienz Benedikts Kommenden Schutz. Konstanz 1416 März 9.

Barcelona. Kronarchiv, Or. Pap.

Seienissimo ac clementissimo principi Ferdinando . . . regi

illiistri onmimodam reverenciam. Nos consules et proconsules,

reginien et communitas civitatis Constanciensis, provincie Magun-
tinensis. Ad tollendam omnem ambiguitatis niateriam, que ple-

rumque ex quorundam pacem impediencium malignitatibus solet

in mentibus liominum causari, notum facimus eidem regio male-

st ati per presentes et sincerum veritatis testimonium perhibemus,

quod in hac civitate Constanciensi a tempore, quo sacrum concilium

hie extitit inchoatum et continuo usque nunc omnes, cuiuscunque

Status, gradus aut condicionis fuerint. cum omnimoda securitate

atque libertate manserunt; habueruntque onmes, qui liuc venire

vel ab hinc discedere voluerunt, liberum et securum per territoria

nostra transitum ; vigetque hie per Dei graciam integritas iusticie,

ita quod alter alterum quasi timore veretur offendere. Sicut

autem in preterito laudabililer actum est, ita in futurum cum omni

') Nmi folfft der Salt ({.shuinhikt.
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diligencia lianc liljertateni, seciiritatein et iusticiam intendinms

et proiiiittiiniis observare et specialiter illis, qui de olim obedien-

cia doinini Petri de Lima Benedicti XIII. a nonullis appellati

extiteriint, cum ad himc locum proficisci voluerint, quos cum
summa integritate et mansiietudine ac caritate presertim vestre

maiestatis intuitu intendimus suscipere et tractare. In quorum
testimonium . . . Dat. Coustancie die nona mensis Marcii anno